
Pubblicata sul sito istituzionale il         
06/12/2019 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE I - AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI – RISORSE UMANE
– SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI SOCIALI

N. 213 del Reg. Data  06/12/2019 N. 829  del Reg. Generale

OGGETTO Concerto natalizio del 14.12.2019 dell’Orchestra Sinfonica di 
Lecce e del Salento [CIG: ZF82AF4C3B] - Impegno di spesa
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 130 del 28.11.2019, questa  Amministrazione 
comunale  ha  stabilito  di  organzizzare,  come da  tradizione,  in  collaborazione  con  vari Enti  e 
Associazioni,  “NATALE SOTTO LE STELLE”,  ovvero una serie  di  manifestazioni  natalizie  socio-
culturali,  ricreative  e  musicali,  per  una  spesa  complessiva  ammontante  a  €  28.383,40,  già 
impegnati con determinazione del Responsabile del II Settore n. 452 del 9.8.2018, demandando, 
tra gli altri, al Responsabile del I Settore l’adempimento degli atti consequenziali;

PRESO ATTO che tra gli eventi musicali rientra lo spettacolo a cura dell’Orchestra Sinfonica 
di Lecce e del Salento Soc. Coop., con sede in Lecce alla via Col. Costadura n. 7, previsto per il 14 
dicembre p.v. presso la  Parrocchia “Santa Maria Assunta” di Salice Salentino;

VISTA la nota datata 20.11.2019, acquisita al prot. gen.le n. 15307 del 21.11.2019, con la 
quale l’Orchestra in argomento si dichiara disponibile a eseguire un concerto musicale per la data 
sopradetta al costo di € 550,00 (euro cinquecentocinquanta/00), IVA compresa, specificando che 
l'importo convenuto sarà corrisposto per l'acquisto di n. 200 biglietti, regolarmente fatturati;

RITENUTO  di dover dare esecuzione all'indirizzo espresso dalla  Giunta Comunale con il 
sopracitato  atto  e  di  dover  perciò  procedere  a  impegnare  la  suddetta  somma  sull’intervento 
1.03.02.02.005-05.02/458 “Organizzazione manifestazioni culturali finanziate dalla Regione” del 
corrente bilancio (già impegnati con determinazione del Responsabile del II Settore n. 452 del 
9.8.2018);

D E T E R M I N A 

per tutto quanto premesso e considerato in narrativa,

1.  DI  PRENDERE  ATTO  che  per  il  14  dicembre  p.v.,  come  da  programma  approvato  con 
deliberazone di G.C. n. 130/2019, è previsto presso la Parrocchia “S. M. Assunta” il Concerto dal 
titolo “Music Movies  ”,  proposto  dell’Orchestra Sinfonica di Lecce e del Salento Soc. Coop., con 
sede in Lecce alla via Col. Costadura n. 7, per il costo di € 550,00 Iva compresa, da versarsi quale 
contributo per l'acquisto di n. 200 biglietti.

2.  DI  DARE ATTO  che la  suddetta  somma  trova  disponibilità  sull’intervento  1.03.02.02.005-
05.02/1046  “Spese  promozionali  attività  culturali  e  ricreative  varie“ del  corrente  bilancio  (v. 
determinazione di impegno n. 452 del 9.8.2018).

3. DI STABILIRE che si  procederà con successivo e separato atto alla liquidazione dell'importo 
dovuto all’Orchestra Sinfonica di Lecce e del Salento Soc. Coop., previa verifica della regolarità 
della prestazione e acquisizione al protocollo dell'ente di relativo titolo elettronico.

4. DI DARE ATTO che per la presente procedura è stato generato il seguente CIG ZF82AF4C3B.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Avv. Maria Loredana MELE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 06/12/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 06/12/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Avv. Maria Loredana MELE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 06/12/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  06/12/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Avv. Maria Loredana MELE

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    06/12/2019   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to Avv. Maria Loredana MELE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 06/12/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Avv. Maria Loredana MELE

Pag. 3 di 3


	Data 06/12/2019
	N. 829 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

